Porro Religiosis prohibetur sub excommunicatione ipso facto contracta, & Papæ reserata, ne habitum sui Ordinis temere, hoc est, sine justa causa, dimittant, cap. 2. *ne Clerici, vel Monach. in 6.*

2. Tenentur Clerici sacro Ordine insigniti servare castitatem perpetuam, ex voto solemnii, quod Ecclesia ob reverentiam sacri ministerii annexuit Ordini sacro, ita ut illi per voluntariam Ordinis susceptionem facto ipso, & tacitè profiteatur, ac voveant castitatem. Constat ex variis juribus, ex Conc. Gener. Later. 2. cap. 7. ex Trident. & sensu, ac praxi Ecclesiæ. Item tenentur quotidie recitare Breviarium ex variis juribus, & præsertim ex universalis

versali Ecclesiæ consuetudine vim legis habente; ut constat ex consensu Doctorum, qui se habent in hac re ut multitudo testimoniis omni exceptione majorum.

3. Clerici ratione sui statūs, & juramenti obedientiam specialiter debent Episcopo in iis, quæ spectant ad honestatem vitæ, & reformationem morum, ad correctionem & pœnas pro peccatis impositas, ad divinum cultum, Officium, & Sacra menta, ad jura Episcopalia, & ad jurisdictionem Ecclesiasticam, c. *quia frater. 7. q. 1. & c. 16. de Offic. judic. ordin.*

4. Tenentur servare honestatem & modestiam in omni compositione & gestu corporis, temperantiam & moderationem in cibo & potu, ex dist. 41. & dist. 44.

5. Ratione sui statūs debent morum sanctitate, & virtutibus omnibus Laicis prælucere, quorum forma & exemplum esse debent, ait Conc. Gener. Later. 2. c. 4.

Q. 3. *Quænam sunt obligationes speciales Beneficiatorum?*

Resp. Beneficiati, et si carentes Ordine sacro, tenentur ex iustitia Horas Canonicas recitare quotidie, ita ut si eas culpabiliter omiserint, peccent mortaliter, nec faciant fructus suos, & ad eorum restitutionem teneantur, saltem post sex menses pacificæ possessionis. Ita omnes Prob. 1. Ex Conc. Later. 5. sess. 9. ibi: *Statuimus & ordinamus, ut quilibet habens Beneficium*